2018 年 8 月 10 日

お取引先様 各位

取締役事業本部長 加藤 元

一部ハロゲンランプの一時販売停止についてのご連絡

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げ

ます。早速ではございますが、標記の件につきまして下記の通りご案内申し上げます。

誠に勝手ながら、ご了承いただきたく、何とぞよろしくお願いいたします。

敬具

記

1. 販売停止について

シールドビーム型ハロゲンランプ（PAR64）下記品種につきまして、一時販売を停止させていただきます。

2. 理由について

当該ランプの前面ガラス（PAR64 ナロータイプのみ）形状不良により、中心照度が規格下限となるうえ、

ビーム角が通常よりも広がった配光となってしまうため。

3. 対象品種について

PAR64/N レンズのみが対象となります。

JP100V500WC/N/S6/E   JP100V1000WC/N/S6/E

JP100V500WC2/N/S6/E  JP100V1000WC2/N/S6/E

＊その他品種の N レンズにつきましては、現在庫がある限り、従来通りの仕様にて受注生産・販売させて頂きます。

4． 販売停止期間

 暫定ではございますが、2018 年 8 月 10 日～2019 年 10 月末迄、販売停止とさせて頂きます。

 なお、詳細が分かり次第、随時ご連絡いたします。

お取引先様には、多大なるご迷惑をおかけすることになりますが、状況改善に向けて、鋭意、努めますので、

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以上